
 2022 年 3 月 4 日 
株主各位 

カナレ電気株式会社 
 

第 49 期定時株主総会 
＜新型コロナウイルス感染防止への対応【お土産の中止】について＞ 
   
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わ
せ、書面による議決権行使書をご推奨申し上げます。感染による影響が大きいとされ
るご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方等におかれましては、特に慎重
なご判断をお願い致します。  
  
上記推奨のため、本年の株主総会に限りお土産の配布を中止させていただき
ます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 


